
Javier Cámara (chef för företaget med samma namn, tillverkar anläggningar för djurhållningsbranschen) är det
viktigt att ha en leverantör som han litar på, alltid svarar snabbt, genast åtgärdar störningar och ger tips på hur han
kan öka produktionen. Han vet att han kan räkna med TRUMPF.

Javier Cámara Industrias Ganaderas, S.L.
www.javiercamara.es

Företaget grundades i slutet av 60-talet av Javier Cámara Campó i
byn Caleruega (Burgos) och från början tillverkades träkärror.
Senare startade tillverkningen av foderbehållare, staket och
dryckeshoar för får-, nötkreaturs- och svinhållning. Under 70-talet
växte företaget, produktionsanläggningarna byggdes ut, tills
fabriken slutligen flyttade till Aranda de Duero i slutet av 90-talet.
Idag erbjuder företaget ett brett produktutbud som underlättar
och gör det lönsammare för djurhållare. Företaget satsar hela
tiden på teknologisk forskning och nya produktdesigner och är
dessutom marknadsledande inom sitt område.

BRANSCH

Tillverkning av
anläggningar för
djurhållning

UPPSTÄLLNINGSPLATS

Aranda de Duero
(Spanien)

TRUMPF-PRODUKTER

  TruBend 5170

  BendMaster 150

TILLÄMPNINGAR

  Bockning

  Automatisering

Utmaningar:& Produktionsökning

När företaget grundades på 60-talet tillverkades huvudsakligen oxkärror med mycket grundläggande

metoder. Genom moderniseringen av djurhållningen tvingades Javier Cámara att följa med i utvecklingen

och ta fram nya produkter (som fodertråg och vattningsplatser) eftersom djurhållare ställde allt högre

krav. Nu står företaget inför en ny utmaning: ”Idag måste djurhållare kunna försörja fler djur med

mindre personal”, betonar produktionschef Jon Esteban. ”Det klarar de bara genom att investera i

mycket mer avancerade anläggningar”, tillägger han.

Förtroende som nyckel till framgång



"TRUMPF är med från början – från försäljningen till

idrifttagningen av maskinen och även när det gäller

kundservice."
JAVIER CÁMARA

VERKSTÄLLANDE DIREKTÖR FÖR JAVIER
CÁMARA INDUSTRIAS GANADERAS, S.L.

Lösningar:& Investering i kvalitet och innovation

För Javier Cámara stod det klart från början: Han satsar på förstklassiga industrianläggningar och

automatisering för skär-, fals- och monteringsprocesserna för att öka klara produktionsökningen.

Därmed är han säker på att hans val av automatiserade lösningar från TRUMPF med enkel manövrering

och egen programvara har bidragit till att klara fabrikens kapacitetsökning.

 

Implementering:& TruBend 5170 och BendMaster 150

För att klara produktionens utmaningarna köpte företaget Javier Cámara för kort tid sedan en

bockmaskin TruBend och en automatiserad bockcell med BendMaster 150 från TRUMPF. Achraf

Bousmaha, metallbockare hos Javier Cámara, nämner som en av fördelarna med arbetet med en

automatisk bockmaskin är att man inte längre behöver ta plåtarna för hand och därmed förhindrar

skador – och det faktum att maskinerna från TRUMPF kör mycket länge på full automatik, d.v.s.& utan

någon som helst övervakning, vilket ökar produktiviteten enormt.

Framtidsutsikter

Javier Cámara och hans team har redan blicken på nästa utmaningar. För henne är det klart att de

nästkommande åren kommer att handla om att erbjuda kunderna allt mer högteknologiska produkter,

till exempel foderrobotar och digitala vågar. Detta vill hon ta itu med tillsammans med TRUMPF,



marknadsförare inom teknologiska lösningar för plåtbearbetning.

Ta reda på mer om våra produkter

TruBend Serie 5000

Med TruBend Serie 5000 satsar han på den bockmaskin
från TRUMPF som fått störst framgångar. Den
produktiva universalmaskinen arbetar produktivt utan
konkurrens –& från programmering via riggning och
fram till den faktiska bockningen. Samtidigt gör den
omfattande utrustningen arbetet angenämare och
säkrare.& 

Zum Produkt →

Automatiseringskomponenter

Intelligenta automatiseringslösningar från TRUMPF gör
tillverkningsprocesserna snabbare och
produktivare.& Vill du koppla upp dina
produktionsprocesser intelligent, utforma dem
transparent och& få en effektivare produktion? Upptäck
de skräddarsydda& lösningarna bland våra
automatiseringskomponenter.

Zum Produkt →

https://www.trumpf.com/sv_SE/loesningar/framgaangsberaettelser/vaar-kund-javier-camaras-framgaangsberaettelse/

https://www.trumpf.com/sv_SE/produkter/maskiner-system/kantpressar/trubend-serie-5000/
https://www.trumpf.com/sv_SE/produkter/maskiner-system/automatisering/

